
 

UCHWAŁA NR 216/749/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok  
  

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §1 Uchwały Nr XL/236/2017 Rady Powiatu 

w Myśliborzu z dnia 29 czerwca 2017 roku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie kwoty 15.920 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 

60014 – Drogi publiczne powiatowe oraz kwoty 14.405 zł pomiędzy zadaniami w §6050 – 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania „Budowa chodnika w m. Rów” na 

zadania: 

 Budowa chodnika w m. Chłopowo przy drodze powiatowej nr 2126Z – 7.045 zł 

 Budowa chodnika w m. Moczkowo przy drodze powiatowej nr 2111Z – 13.583 zł 

 Modernizacja chodnika w Cychrach przy drodze powiatowej nr 2139Z – 9.697 zł, w 

związku z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków niezbędnego do 

rozstrzygnięć przetargowych na powyższe zadania.  

 

 


